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Stem på GAFFA PRISEN 2011 
Nu kan du stemme på, hvem der skal vinde årets GAFFA-priser 

 

GAFFA PRISEN en af de mest hæderkronede og traditionsrige priser på hjemlig grund, og fra i 
dag kan GAFFAs læsere kåre årets musiknavne til GAFFA PRISEN 2011, der afholdes torsdag 
den 8. december kl. 18.30 i Bremen Teatret i København. 

Stem i dag 
GAFFAs redaktion har indstillet på baggrund af kunstnernes præstationer i perioden 1. januar 2011 
til 1. november 2011 - en liste, hvor det nu er op til læserne at kåre deres musikfavoritter.  

De forskellige kategorier til GAFFA PRISEN 2011 ser således ud: 

 Årets Danske Album 

 Årets Danske Band 

 Årets Danske Kvindelige Kunstner 

 Årets Danske Mandlige Kunstner 

 Årets Nye Danske Navn (Præsenteres af SPOTIFY) 

 Årets Danske Hit (Præsenteres af JÄGERMEISTER) 

 Årets Danske Musikvideo 

 Årets Udenlandske Album 

 Årets Udenlandske Band 

 Årets Udenlandske Kvindelige Kunstner 

 Årets Udenlandske Mandlige Kunstner 

 Årets Nye Udenlandske Navn 



 Årets Udenlandske Hit 

 Årets Udenlandske Musikvideo 

 Årets Danske Rock Udgivelse (Præsenteres af ROYAL BEER) 

 Årets Danske Pop Udgivelse 

 Årets Danske Hip Hop Udgivelse 

 Årets Danske Hard Rock Udgivelse 

 Årets Danske Elektroniske Udgivelse 

Hvem der vinder i de enkelte kategorier, afgøres af GAFFA læsere, der fra nu og til og med den 

27. november kan afgive deres stemmer på GAFFA.dk/prisen. 

 

Gallashow, livemusik og afterparty 
Der er sat et begrænset antal billetter til salg til det store gallashow i Bremen Teatret den 8. 
december, hvor følgende kunstnere vil optræde: 

When Saints Go Machine - Ed Sheeran (UK) - 
UFO - Who Made Who - Xander feat. Kesi + ekstra gæster 

I billettens pris får man også adgang til et stort afterparty, der både inkluderer fri øl sponsoreret af 
Royal Beer og muligheden for at feste sammen med prisvinderne. Billetsalget er i gang på 
Billetlugen.dk. 

For yderligere info – GAFFA.dk/prisen 

Pressekontakt: Morten Steen Vejrup - morten@gaffa.dk – 86 75 72 01 
Projektleder: Ole Hykkelbjerg - oleh@gaffa.dk – 22 10 50 05 
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